
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  Администрации города Заволжья 
Городецкого муниципального района  

Нижегородской  области 
 

03.08.2012  №   345 

     
     О внесении изменений в постановление 
     от 19.03.2012 № 89 
 

 

 
В целях повышения эффективности работы по разработке  и регистрации 

регламентов обращения с отходами строительства и сноса, Администрация 
города Заволжья п о с т а н о  в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Заволжья 
Городецкого муниципального района Нижегородской области от 19.03.2012              
№ 89 «Об утверждении Порядка обращения с отходами строительства и сноса 
на территории города Заволжья»: 

- преамбулу постановления изложить в следующей редакции:  
«В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ 

"Об отходах производства и потребления", Федеральным законом от 6 октября 
2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», законом Нижегородской области от 
23 ноября 2001года   № 226-З «Об отходах производства и потребления», 
постановлением  Правительства Нижегородской области от 20.05.2008 № 201 
«О типовом порядке обращения с отходами строительства и сноса», 
«Правилами обеспечения чистоты и порядка на территории города Заволжья», 
утвержденными решением Думы города Заволжья Городецкого района  от 30 
мая 2011 года     № 13, Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т: 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новости Заволжья» и 
на официальном сайте города Заволжья в сети Интернет (www.zavnnov.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

Глава Администрации                                                                         А.И. Сорокин 


